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RASPORED  
polaganja ispita u  JUNSKO - JULSKOM    ispitnom roku akademske 2023/2024. 

godine 

TREĆA GODINA – CIVILNA ZAŠTITA –  180 ECTS    

Naziv predmeta datum vrijeme napomena 

CIVILNA ZAŠTITA I                      

Doc. dr Željko Zorić 

11.06.2024. 

02.07.2024. 

 

10,00 

10,00 

 

Redovni/ 

Vanredni 

  

BEZBJEDNOSNI MENADŽMENT 

Prof. dr Mladen Dostanić 

10.06.2024. 

01.07.2024. 

 

10,00 

10,00 
Redovni/ 

Vanredni 

 

ZAŠTITA OD POŽARA I SPASAVANJE     

Prof. dr Mladen Dostanić 

12.06.2024. 

03.07.2024. 

 

10,00 

10,00 

Redovni/ 

Vanredni 

 

UPRAVLJANJE PROMJENAMA        

Prof. dr Krstan Borojević 

10.06.2024. 

01.07.2024. 

 

11,00 

11,00 

 

Redovni/ 

Vanredni 

CIVILNA ZAŠTITA II                      

Doc. dr Željko Zorić 

18.06.2024. 

09.07.2024. 

10,00 

10,00 
Redovni/ 

Vanredni 

UPRAVLJANJE VANREDNIM 

SITUACIJAMA 

Prof. dr Žarko Ćulibrk 

21.06.2024. 

12.07.2024. 

10,00 

10,00 
Redovni/ 

Vanredni 

EKOLOŠKI KRIMINALITET 

Doc. dr Suzana Malešić 

24.06.2024. 

08.07.2024. 

10,00  

10,00 

  

Redovni/ 

Vanredni 

SUBJEKTI CIVILNE ZAŠTITE 

Prof. dr Mladen Dostanić 

17.06.2024. 

08.07.2024. 

10,00 

10,00 
Redovni/ 

Vanredni 

           

                                                                                                                             D E K A N                                                    

Prof. dr Slobodan S. Župljanin 

     Banja Luka, 29.04.2024. godine. 


